



# Grenland Stildansgruppe



Arendal 16.- 21. juli

Invitasjon til kurs i historiske danser som skal danses på Nordisk Ball, Nordlek, Arendal 24

**Lørdag 17. febr. 24. på Furuheim Grendehus på Borgestad i Skien.**

Kl. 10.30 – 16.30

Noregs Ungdomslag oppfordrer folkedansere til å delta på Nordisk Historisk Ball.

Hvert av de nordiske landa har satt opp 4 danser fra sitt land.

Disse dansene vil vi være behjelpelig med å lære bort, slik at en har litt forkunnskap.

Vi rakk ikke å lære alle dansene på en lørdag, så vi inviterer nå til kurslørdag nr. 2

Et annet tilbud er, de som ønsker det, kan delta på våre vanlige øvelser gjennom vinteren.

## «Nordisk Ball» torsdag 18.07.24

Det «Nordiske ballet» innledes med velkomstdrikke, bordsete m/middag og vi danser utvalgte turdanser-kvadriljer, rekkedanser og pardanser fra de 5 nordiske landene. Danseledere fra landene tar oss gjennom de respektive lands danser. Repertoaret består ca. 4 danser fra hvert land. En større dans og tre korte og enklere (Se nedenfor) Festantrekket er gode dansesko, lang kjole eller langt skjørt/bluse. For herrene dressbukse/-jakke, eller mer staselige kreasjoner om mann ønsker det. Dette gir en fin og kontaktskapende nordisk atmosfære og god stemning.

Dansene til det «Nordiske Ballet» i Arendal 24:

Danmark: Prinsesse Alexandrine – Orion - Anglo Dane - Mirella

Finland: Franseesi- Pas des Patineurs- Ländler – Pompadour

Island: Lancè – Stormurinn – Spånskur Vals

Norge: Fransese – Menuettpolonaise – Pas d'Espagne – Feier, Walcke 1802 nr. 28

Sverige: Carolinas kvadrilj -La Reine de Svede –Grevinnan Brahe –Signora Aurette –Schubert vals

Danser merket grønn hadde vi på kurset 23. sept. 23

For å dekke utgiftene må vi ha Kr. 200,- for kurset. Ta med egen mat for dagen.

**Påmelding innen 2. febr. 2024 til Ragnhild Gromstad, Stathelleveien 25, 3970 Langesund**

**Tlf: 412 71 206 Mail: [rgromstad@hotmail.com](mailto:rgromstad@hotmail.com) Betaling til Kontonr: 0530 21 48831**

**Vi håper mange har lyst til å smake på Rekkedanser, Kvadriljer og Pardanser med historisk sus. Mange hilsen Grenland Stildansgruppe.**